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EAN 5712718005769 
Kód produktu RU029586 

Compañero Jamaica Elixir Orange vás svými tropickými
vůněmi pomerančů a kokosů přenese přímo na písečné pláže
Karibiku. Tento sladký a plný destilát je založen na jemném
melasovém rumu a kombinuje intenzitu klasického
jamajského rumu s jemnou sladkostí likéru.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Rum Compañero se vyrábí v Panamě a dalších
regionech za optimálních klimatických podmínek,
které se vyznačují jedinečným mikroklimatem.
Značka spolupracuje se zkušenými, ale anonymními
palírnami na vytváření svých vysoce kvalitních
směsí. Každý rum je rafinován a dolaďován 1423
dánskými pálenicemi světové třídy, jejichž odborné
znalosti zajišťují harmonické a expresivní kompozice.
Harmonická kompozice vytváří bohatý, ovocný
chuťový profil připomínající slunečné dny a exotické
chvíle potěšení. Díky dokonalé rovnováze
kořeněného rumu a sladkých citrusových tónů
přináší tento destilát do sklenice esenci Karibiku a
vytváří nesrovnatelný chuťový zážitek. Barva:
Jantarová. Vůně: Ovocné, exotické, šťavnaté
pomeranče, zralé kokosy. Chuť: Plná, hedvábně
hladká, zralé pomeranče, kokosové ořechy, sladká
melasa. Dochuť: Dlouhotrvající, ovocně sladká. Tip:
Své plné aroma nejlépe rozvine na ledu, zjemněné
čerstvým plátkem pomeranče.

Hlavní parametry
Značka Companero 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Jamajka 
Příchuť Pomeranče 
Charakter ovocné 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení
destilát z cukrové třtiny, voda,
koření, cukr, aromata, barvivo

karamel 

Výrobce 1423 ApS, Kielbergvej 7, 5750
Ringe, Dánsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


